

DIN-III.271.12.2017

wg rozdzielnika

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), w związku z wniesionymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Rozbudowę Szkoły Podstawowej Nr 51 w Białymstoku**, Zamawiający wyjaśnia:

Lp.	Pytanie:	Odpowiedź:
19	Przedmiar robót budowlanych budynku F nie uwzględnia wykonania dachu nad salą gimnastyczną. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
20	Pozycje 27 i 33 przedmiaru robót budowlanych budynku F zawierają ciągi liczbowe obliczeń ale nie zawierają sumowania tych obliczeń. Prosimy o poprawienie przedmiarów.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
21	Przedmiar robót budowlanych budynku F nie uwzględnia wykonania ław fundamentowych Ł2, Ł3.2, Ł8. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
22	Przedmiar robót budowlanych budynku F w pozycjach dotyczących wykonania ław fundamentowych Ł5, Ł7 i Ł6 jest niezgodny z rysunkami tych ław. Prosimy o poprawienie przedmiaru.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
23	Przedmiar robót budowlanych budynku F zawiera ławę fundamentową Ł6.1, która nie występuje w projekcie. Prosimy o uzupełnienie projektu lub skorygowanie przedmiaru.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
24	Przedmiar robót budowlanych budynku F w dwóch pozycjach zawiera wykonanie słupa S1-1.1. Prosimy o poprawienie przedmiaru.	Zamawiający wyjaśnia iż, w przedmiarze występują 2 pozycje z wykonaniem słupa S1-1.1. bowiem wynika to z różnych przekrojów słupa na jego wysokości, a co za tym idzie – różne stosunki deskowanego obwodu do przekroju. Suma wysokości odpowiada wysokości całego słupa.
25	W przedmiarze robót budowlanych budynku F słupy S1-3, S1-4, S1-5 i S1-6 zostały zwymiarowane jako słupy o stałym przekroju. Zgodnie z dokumentacją projektową są to słupy o zmiennym przekroju. Prosimy o skorygowanie przedmiaru.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
26	W przedmiarze robót budowlanych budynku F ilość zbrojenia jest inna niż w zestawieniach stali. Prosimy o poprawienie przedmiaru.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
27	Ilość konstrukcji stalowej w przedmiarze robót budowlanych budynku F jest inna niż ilość wynikająca z projektu. Prosimy o skorygowanie przedmiaru.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego

28	Według projektu robót budowlanych izolacja termiczna na fundamentach budynku F występuje z obu stron. Tymczasem w przedmiarze robót budowlanych uwzględniono wykonanie izolacji termicznej jedynie na 144,81mb fundamentów. Prosimy o poprawienie przedmiaru.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
29	Zgodnie z opisem technicznym architektury jako izolację podłóg na gruncie należy wykonać z dwóch warstw papy termozgrzewalnej. W przedmiarze robót budowlanych budynku F przyjęto natomiast jedną warstwę folii. Prosimy o poprawienie przedmiaru.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
30	Zgodnie z przedmiarem robót budowlanych budynku F łączna ilość posadzek na gruncie wynosi 1045,30mkw. Wg projektu jest to natomiast 1143,26 mkw. Prosimy o poprawienie przedmiaru	Zamawiający wyjaśnia, iż z pozycji 15 i 17 zamieszczonego przedmiaru wynika ilość 1151,80 m ² posadzek na gruncie
31	Zgodnie z przedmiarem robót budowlanych budynku F łączna ilość posadzek międzypiętrowych wynosi 404,71 mkw. Wg projektu jest to natomiast 313,81 mkw. Prosimy o poprawienie przedmiaru	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
32	Przedmiar robót budowlanych uwzględnia wykonanie jednej stopy St.3 w budynku B. Według dokumentacji występują dwie takie stopy. Prosimy o skorygowanie przedmiaru.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
33	Przedmiar robót budowlanych uwzględnia wykonanie jednej stopy St.4 w budynku C. Według dokumentacji występują dwie takie stopy. Prosimy o skorygowanie przedmiaru	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
34	Według przedmiaru robót budowlanych podciąg P1-1 w budynku B ma przekrój 0,25x0,25m, natomiast według dokumentacji ma on przekrój 0,25x0,40m. Prosimy o poprawienie przedmiaru.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
35	Według przedmiaru robót budowlanych słup S3-7 w budynku B ma przekrój 0,25x0,30m, natomiast według dokumentacji ma on przekrój 0,25x0,38m. Prosimy o poprawienie przedmiaru.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
36	Według przedmiaru robót budowlanych słup S4-8 w budynku B ma przekrój 0,25x0,38m, natomiast według dokumentacji ma on przekrój 0,25x0,77m. Prosimy o poprawienie przedmiaru.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
37	Przedmiar robót budowlanych uwzględnia wykonanie jednego słupa S-4.2.2 w budynku B. Według dokumentacji występują dwa takie słupy. Prosimy o skorygowanie przedmiaru.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
38	Przedmiar robót budowlanych w pozycjach dotyczących wykonania robót żelbetowych budynku C zawiera obmiary robót jak dla budynku B. Prosimy o skorygowanie przedmiaru w dziale 3.2, pozycje od 62 do 77.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
39	Przedmiar robót budowlany nie uwzględnia prętów zbrojenia fi24 z zestawienia stali dla budynku B. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego

40	Zgodnie z opisem technicznym architektury jako izolację podłóg na gruncie należy wykonać z dwóch warstw papy termozgrzewalnej. W przedmiarze robót budowlanych budynków B, C, E przyjęto natomiast jedną warstwę folii. Prosimy o poprawienie przedmiaru.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
41	W przedmiarze robót budowlanych w dziale 5.1 uwzględniono wykonanie warstw posadzek jedynie w budynku C. Prosimy o poprawienie przedmiaru poprzez uwzględnienie również budynków B i E.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
42	Prosimy o potwierdzenie, iż pozycji nr 55 w formularzu kosztorysu ofertowego- branża budowlana _cz. SPORTOWA „(z.VI) Pokrycie dachów o pow. ponad 100 m2 o nachyleniu połaci do 85 % blachą powlekaną trapezową na łątach” nie należy wyceniać.	Zgodnie z odp. na pytanie nr 19
43	Prosimy o podanie parametrów oraz symbolu drzwi które należy wycenić w pozycji nr 73 w formularzu kosztorysu ofertowego- branża budowlana _cz. SPORTOWA.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
44	Prosimy o poprawienie ilości ścian oporowych trybun w poz. nr 25 „Ściany oporowe żelbetowe (część pionowa) o wysokości do 4,5 m i przekroju prostokątnym średniej grubości do 25 cm - z zastosowaniem pompy do beton” – 467,12 m3. Grubość ściany trybun to 25 cm a nie 2,5 m. Prawidłowa ilość to: $0,25 \times 3,79 \times 49,30 = 46,71 \text{ m}^3$	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
45	Prosimy o podanie parametrów oraz symbolu witryn aluminiowych które należy wycenić w pozycji nr 114 w formularzu kosztorysu ofertowego- branża budowlana _cz. SPORTOWA	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
46	Prosimy o uzupełnienie (lub wskazanie numerów pozycji) formularza kosztorysu ofertowego - branża budowlana _cz. SPORTOWA o pozycję dotyczące wykonania warstwy W5 – rys. 18A. – „Dach – Sala gimnastyczna na dźwigarze stalowym” tj. - blacha trapezowa powlekana T55 188-750 gr. 0,88, - paraizolacja, - izolacja termiczna z ekstrudowanego polistyrenu – 24 cm, - 1x papę podkładową, - 1x papę nawierzchniową.	Zgodnie z odp. na pytanie nr 19
47	W formularzu kosztorysu ofertowego- branża budowlana _cz. SPORTOWA w poz. nr 48, nie podano ilości, czy wobec tego nie należy w ogóle tej pozycji wyceniać?. Zaznaczamy, iż ilość w pozycji nr 48 przedmiaru na podstawie którego przygotowano formularz kosztorysowy jest błędne wyliczona. Zamiast <u>-168,175 m2</u> , powinno być: $421,060 + 63,973 - 10,92 = 474,113 \text{ m}^2$. (odjęto	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego

	otwory dla ścian zewnętrznych -653,208m2 z pozycji nr 47A! Zamiast -10,92m2)	
48	Prosimy o poprawienie ilości w pozycji nr 49 w formularzu kosztorysu ofertowego - branża budowlana _cz. SPORTOWA. Zamiast 420,399 m2 , powinno być: $940,466 + 133,141 - 41,79 = 1031,817\text{m}^2$ (odjęto otwory dla ścian zewnętrznych -653,208m2 z pozycji nr 47A! Zamiast -41,79m2)	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
49	Prosimy o poprawienie ilości w poz. nr 84 w formularzu kosztorysu ofertowego- branża budowlana _cz. SPORTOWA. Zamiast 3 156,418 m2 , powinno być: $2008,244 + 3009,86 + 643,726 = 5 661,83\text{ m}^2$.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
50	Prosimy o poprawienie ilości w poz. nr 96 w formularzu kosztorysu ofertowego- branża budowlana _cz. SPORTOWA. Zamiast 3 338,418 m2 , powinno być: $5 661,83 + 182,00 = 5 843,83\text{ m}^2$.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
51	Prosimy o poprawienie ilości w poz. nr 96 w formularzu kosztorysu ofertowego- branża budowlana _cz. SPORTOWA. Zamiast 3 338,418 m2 , powinno być: $5 661,83 + 182,00 = 5 843,83\text{ m}^2$.	Zgodnie z odp. na pytanie nr 50
52	Prosimy o poprawienie ilości w poz. nr 106 i poz. nr 108 w formularzu kosztorysu ofertowego- branża budowlana _cz. SPORTOWA. Zamiast 3 338,418 m2 , powinno być: $5 661,83 + 182,00 = 5 843,83\text{ m}^2$.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
53	Według opisu w poz. nr 100 w formularzu kosztorysu ofertowego- branża budowlana _cz. SPORTOWA. posadzkę sali gimnastycznej należy wykonać z paneli sportowych trójwarstwowych lamelowych z drewna naturalnego, natomiast wg. opisu technicznego projektu architektury str. 17, posadzkę należy wykonać z wykładziny sportowej z linoleum gr. 4,00 mm. Prosimy o jednoznaczne określenie rodzaju i parametrów posadzki którą należy wycenić w ofercie.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
54	Prosimy o wskazanie w której pozycji w formularzu kosztorysu ofertowego- branża budowlana _cz. SPORTOWA, należy wycenić wykonanie posadzki w siłowni i Sali wielofunkcyjnej „Posadzki z wykładziny sportowej z linoleum grubości 4,0 mm i maty gumowej o grubości 7 mm.”	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego (poz.104)
55	W formularzu kosztorysu ofertowego- branża budowlana _cz. dydaktyczna w poz. nr 128, należy wycenić 1 szt. okna 12* EI60 (segment C), natomiast w dokumentacji projektowej rys. 34A są 2 szt. Prosimy o podanie prawidłowej ilości okien i ewentualną korektę przedmiaru.	Zamawiający informuje, iż w segmencie C są 2 szt. Okien 12*EI 60. W załączeniu zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego

56	Prosimy o usunięcie z poz. 131 drzwi DZ01- segment B, gdyż drzwi są częścią fasady szklanej F-1 i będą montowane razem z fasadą. Należy je dodać do fasady do poz. 133.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
57	Prosimy i usunięcie z poz. 131 drzwi DZ06 EI60- segment B, gdyż te drzwi są częścią fasady szklanej F-2 i będą montowane razem z fasadą. Należy je dodać do fasady do poz. 133	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
58	Prosimy o wyjaśnienie czy fasadę aluminiową F-2 (rys. 37A) należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową szkloną szkłem ppoż w klasie EI60, czy zgodnie z formularzem kosztorysu ofertowego- branża budowlana _cz. dydaktyczna w poz. nr 133 bez odporności ogniowej. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i ewentualna poprawę formularza kosztorysu ofertowego.	Zamawiający wyjaśnia, iż fasadę aluminiową F-2 należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, tj., szkloną szkłem ppoż w klasie EI60. W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
59	W formularzu kosztorysu ofertowego- branża budowlana _cz. dydaktyczna w poz. nr 171, należy wycenić 8 szt. drzwi DW02 EI30 (segment B), natomiast w dokumentacji projektowej rys. 39A są 2 szt. Prosimy o podanie prawidłowej ilości i ewentualną korektę przedmiaru.	Zamawiający wyjaśnia, iż drzwi DW02 należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową, tj. w ilości 2 szt. W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
60	W formularzu kosztorysu ofertowego- branża budowlana _cz. dydaktyczna w poz. nr 174, należy wycenić 10 szt. drzwi DW03 (segment B), natomiast w dokumentacji projektowej rys. 39A jest 1 szt. Prosimy o podanie prawidłowej ilości i ewentualną korektę przedmiaru w poz. 174 i 173(ościeżnice)	Zamawiający wyjaśnia, iż drzwi DW03 należy wycenić zgodnie z dokumentacją projektową, tj. w ilości 1 szt. W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
61	W formularzu kosztorysu ofertowego- branża budowlana _cz. dydaktyczna w poz. nr 178, należy wycenić witryny szklane w ryz. 38A prosimy o podanie prawidłowej ilości gdyż wg dokumentacji projektowej należy wykonać: $7,15 \times 3,30 \times 3 \text{ szt.} = 70,78 \text{ m}^2$ $0,90 \times 1,00 \times 3 \text{ szt.} = 2,70 \text{ m}^2$ (w tym 1 szt. EI30) $7,20 \times 3,30 \times 1 \text{ szt.} = 23,76 \text{ m}^2$ $7,03 \times 3,15 \times 3 \text{ szt.} = 66,44 \text{ m}^2$ RAZEM: $70,78 + 2,70 + 23,76 + 66,44 = 163,68 \text{ m}^2$, w przedmiarze jest 90,511 m2. Ponadto część witryn jest o odporności ogniowej i powinny zostać ujęte w oddzielnej pozycji. Prosimy o podanie prawidłowej ilości i korektę przedmiaru.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego

62	Prosimy o wyjaśnienie czy ściany zewnętrzne należy docieplić styropianem zgodnie z formularzem kosztorysu ofertowego, czy wełną mineralną wg. dokumentacji projektowej. Jeżeli wełną, to proszę o poprawę formularzy kosztorysu ofertowego.	Zamawiający wyjaśnia, iż ściany zewnętrzne należy docieplić zgodnie z dokumentacją projektową, wełną mineralną. W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
63	Prosimy o wyjaśnienie czy ściany działowe należy wymurować z cegieł wapienno-piaskowych 25x12x10.2 cm gr.1/2 cegły, zgodnie z formularzem kosztorysu ofertowego, czy z cegieł ceramicznych dziurawek wg. dokumentacji projektowej	Zamawiający wyjaśnia, iż ściany działowe należy wymurować zgodnie z dokumentacją projektową z cegieł ceramicznych dziurawek W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
64	W przedmiarze BUD B poz. 58: - płyty kanałowe typu „S” KONBET o wym. 6,90x1,20 jest 7 szt. wg rysunków powinno być 8 szt. - płyty kanałowe typu „S” KONBET o wym. 7,20x0,90 jest 15 szt. wg rysunków powinno być 17 szt.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
65	W przedmiarze BUD C poz. 74: - płyty kanałowe typu „S” KONBET o wym. 6,90x1,50 jest 52 szt. wg rysunków powinno być 0 6,90x1,20 jest 7 szt. wg rysunków powinno być 0 6,90x0,90 jest 8 szt. wg rysunków powinno być 0 7,20x1,50 jest 52 szt. wg rysunków powinno być 117 szt. 7,20x1,20 jest 18 szt. wg rysunków powinno być 24 szt. 7,20x0,90 jest 15 szt. wg rysunków powinno być 10 szt. 6,20x1,50 jest 5 szt. wg rysunków powinno być 0 5,50x1,50 jest 48 szt. wg rysunków powinno być 0 5,50x1,20 jest 4 szt. wg rysunków powinno być 0 -brakuje płyt kanałowych: 4,20x1,50 x 12 szt. 5,40x1,20 x 1 szt. 5,40x1,50 x3 szt. 6,60x1,50 x11 szt. 6,60x1,20 x 6 szt. 9,70x1,5 x 28 szt.	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
66	W przedmiarze BUD C poz. 75: - płyty kanałowe typu „S” KONBET o wym. 3,00x1,50 jest 38 szt. powinno być 21 szt. 3,90x1,50 jest 2 szt. wg rysunków powinno być 0 3,90x0,90 jest 2 szt. wg rysunków powinno być 0 5,50x0,90 jest 8 szt. wg rysunków powinno być 0 3,45x1,50 jest 4 szt. wg rysunków powinno być 0 3,75x1,50 jest 3 szt. wg rysunków powinno być 0	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego

	<p>3,60x1,50 jest 24 szt. wg rysunków powinno być 20 szt.</p> <p>3,60x1,20 jest 4 szt. wg rysunków powinno być 8 szt.</p> <p>3,60x0,90 jest 4 szt. wg rysunków powinno być 5 szt.</p> <p>- brakuje płyt kanałowych :</p> <p>2,50x1,20 x 3 szt.</p> <p>2,50x1,50 x 9 szt.</p> <p>3,00x1,20 x 3 szt.</p> <p>3,80x1,20 x8 szt.</p> <p>4,20x1,20 x 4 szt.</p> <p>4,50x1,20 x 1 szt.</p> <p>4,50x0,90 x 2 szt.</p>	
67	Brak w przedmiarze od Zamawiającego pozycji na ścianki systemowe HPL w łazienkach (ilość 256 m2)- dot. bud. B,C, E	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
68	Wg przedmiaru od Zamawiającego w poz. 119 na kominie jest styropian gr. 5 cm, natomiast wg dokumentacji komin ocieplony jest wełną gr. 10 cm. - dot. bud. B,C, E	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
69	Brak w przedmiarze od Zamawiającego poz. na obudowy grzejników.- dot. bud. B,C,E	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
70	Wg przedmiaru od Zamawiającego w poz. nr 148 izolacja na elewacji jest z styropianu, natomiast wg dokumentacji powinna być z wełny gr. 15 cm. -dot. bud. B,C,E	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
71	Brak w przedmiarze pozycji na zamurowanie otworów okiennych oraz rozbiórkę studzienek przy bud. A.- dot. bud. B,C,E	Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiotowe roboty należy wycenić w pozycji nr 1 i 2 przedmiaru robót
72	Wg przedmiaru od Zamawiającego w poz. 71 nadproży L-19 jest 89,34 m.b., natomiast wg dokumentacji powinno być 352,8 m.b. - dot. bud. B,C,E	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
73	Wg przedmiaru od Zamawiającego w poz. 85 nadproży L-19 jest 27,26 m.b., natomiast wg dokumentacji powinno być 64,80 m.b -dot. bud. B,C,E	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
74	Wg przedmiaru od Zamawiającego w poz. 55 nadproży L-19 jest 89,34 m.b., natomiast wg dokumentacji powinno być 211,80 m.b. - dot. bud. B,C,E	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
75	Wg przedmiaru od Zamawiającego w poz. 69, 70 żelbetowych nadproży jest 15,07 m3, natomiast wg	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego

	dokumentacji powinno być 22,05 m.b. - dot. bud. B,C,E	
76	Wg przedmiaru od Zamawiającego w poz. 72, 73 schodów żelbetowych jest 76,84 m2, natomiast wg dokumentacji powinno być 99,55 m2 - dot. bud. B,C,E	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
77	Wg przedmiaru od Zamawiającego w poz. 74, 75 płyt stropowych kanałowych jest 2361,19 m2, natomiast wg dokumentacji powinno być 2642,13 m2 (pozycje 74, 75 bud. C są zdublowane z poz. 58, 59 bud. B). - dot. bud. B,C,E	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
78	Wg przedmiaru od Zamawiającego w poz. 30 ściany żelbetowych jest 9,70 m2, natomiast wg dokumentacji powinno być 22,02 m2 - dot. bud. B,C,E	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
79	Brak w przedmiarze od Zamawiającego pozycji na tynki żywiczne na ścianach w pom. komunikacji (ilość 240,15m2).- dot. bud. F	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
80	Brak w przedmiarze od Zamawiającego pozycji na okładziny z płytek ceramicznych w łazienkach, WC (ilość 433,65 m2).- dot. bud. F	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
81	Brak w przedmiarze od Zamawiającego pozycji na ścianki systemowe HPL w łazienkach (ilość 58,80 m2) - dot. bud. F	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
82	Brak w przedmiarze od Zamawiającego pozycji na ułożenie cokołów z gresu (ilość 372 m.b.) - dot. bud. F	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
83	Brak w przedmiarze od Zamawiającego poz. na obróbkę wokół komina (ilość 10,18 m2) - dot. bud. F	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
84	Brak w przedmiarze od Zamawiającego poz. na izolację czap kominowych papą oraz blachą powlekaną, wg dokumentacji powinna być (ilość 15,60 m2).- dot. bud. F	W załączeniu Zamawiający zamieszcza zaktualizowany przedmiar i formularz kosztorysu ofertowego
85	W opisie konstrukcji płyty stropowe kanałowe mają obciążenie 6 kN/m2, natomiast na rzutach stropów obciążenie 7,5 kN/m2. Proszę o podanie prawidłowego obciążenia.	Zamawiający informuję, iż właściwa wartość obciążenia to 7,5 kN/m2.
86	W związku z brakiem odpowiedzi na pytania do SIWZ, proszę o przesunięcie terminu.	Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert na dzień 19.06.2017r.

87	Według opisu technicznego projektu architektury w sanitariatach należy wykonać ścianki systemowe HPL, w formularzach kosztorysu ofertowego-branża budowlana _brak jest ww. pozycji. Czy ofercie należy ująć ścianki z HPL, jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie.	Patrz odpowiedź na pytanie 67 i 81
88	W przedmiarach nie występują ścianki systemowe z płyt HPL. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.	Patrz odpowiedź na pytanie 67 i 81
89	Proszę o wyjaśnienie kwestii zabudowy ustępów i natrysków. Z materiałów o jakich parametrach powinny zostać wykonane? Gdzie w których przedmiarach należy uwzględnić ich wykonanie?	Zamawiający wyjaśnia, iż zabudowa ustępów i natrysków pokazana jest na rzutach kondygnacji. Są to zabudowy z płyt HPL. Patrz, odpowiedź na pytanie 67 i 81
90	Proszę o wyjaśnienie zapisów technicznych w specyfikacji: W przedmiarach mamy pozycję : Stacja wywoławcza 8-stref – co zgodnie z rysunkiem wskazuje na urządzenie np. PLM-8CS a opis do tego wskazuje na urządzenie np. PLM-8M8 T 2.1.5.02 Stacja wywoławcza -Kompletny DSP matrycy miksującej i procesora głośnikowego - 4 wejścia mikrofonowe/liniowe, 3 źródła muzyki, stacja wywoławcza i wejścia alarmowe - 8 niezależnych stref wyjściowych oraz wyjścia „Amp Link” - Sterowanie poprzez sieć Ethernet, graficzny interfejs użytkownika dla komputerów z systemem Windows oraz aplikacja sterująca strefami przeznaczona dla urządzeń iPhone i iPad z systemem iOS. -Złącze RS485 do łączenia stacji wywoławczych i ściennych paneli sterowania	Zamawiający wyjaśnia, iż projekt techniczny, przedmiar robót i specyfikacja techniczna opisuje w sposób ogólny wymóg wykonania stacji wywoławczej która może obsługiwać 8 stref nagłośnieniowych. Należy użyć urządzeń o następujących parametrach T2.1.5.01 Wzmacniacz - Wyjścia o mocy 4x125W - Wyjścia o mocy 4x250W - 4-kanałowy wzmacniacz mocy klasy D - Wyjścia 100 V/70 V/8 Ω/4 Ω T 2.1.5.02 Stacja wywoławcza - 4 wejścia mikrofonowe/liniowe, 3 źródła muzyki, stacja wywoławcza i wejścia alarmowe - 8 niezależnych stref wyjściowych - Sterowanie poprzez sieć Ethernet, graficzny interfejs użytkownika dla komputerów z systemem Windows oraz aplikacja sterująca strefami przeznaczona dla urządzeń iPhone i iPad. - Złącze RS485 do łączenia stacji wywoławczych i ściennych paneli sterowania

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jn.:

1. w rozdziale III SIWZ dodaje się pkt 13 o następującym brzmieniu:

„13. Zamawiający wymaga udzielenia min. 5-letniej gwarancji na przedmiot zamówienia.

Uwaga: Wykonawca może uzyskać dodatkowe punkty za wydłużenie terminu gwarancji zgodnie z rozdz. XIX SIWZ „Opis kryteriów i sposobu oceny ofert”.

2. § 4 ust. 2 projektu umowy, stanowiący zał. Nr 8 do SIWZ, otrzymuje brzmienie:

„§ 4.2 Ostateczne wynagrodzenie zostanie ustalone w oparciu o rzeczywiście wykonane i odebrane ilości robót, na podstawie cen jednostkowych netto określonych w kosztorysie ofertowym powiększonych o podatek VAT. Natomiast w przypadku konieczności wykonania robót na polecenie Zamawiającego,


wynikających z projektu budowlanego lub projektu wykonawczego, a nie wyszczególnionych w przedmiarach robót, rozliczenie nastąpi zgodnie z § 13 ust. 8.”

Dokonane wyjaśnienia i zmiana SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego.

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 6 Pzp Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert:

- z dnia 05.06.2017 r. na dzień 19.06.2017 r. Godziny pozostają bez zmian.

Z uwagi na powyższe, odpowiednio zmieniają się zapisy rozdz. XVI pkt 11 i rozdz. XVII pkt 1 i 2 SIWZ.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Adam Polński